
 

 

UCHWAŁA NR V/39/15 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 30 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2015 o kwotę 3.848 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 69.754 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

b) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 65.906 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2015 o kwotę 564.409  zł, w tym: 

a) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 386.503 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

b) Zwiększa się wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 177.906 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr  2a do niniejszej Uchwały. 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 

568.257  zł i ustala się go w kwocie 1.118.257 zł. Zwiększony deficyt zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 568.257 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2015 w zakresie planu dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2015 przedstawia się następująco: 

1. 1. Dochody budżetowe:      31.211.194,00 zł W tym: 

1) dochody bieżące:       24.499.719,00 zł 

2) dochody majątkowe:      6.711.475,00 zł 

2. 2. Wydatki budżetowe:      32.329.451,00 zł W tym: 

1) wydatki bieżące:       22.586.290,00 zł W tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 17.069.156,00zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.894.888 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 czerwca 2015 r.

Poz. 3385



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.174.268 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.514.049 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.143.475 zł 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 480.193 zł; 

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do 

spłaty w roku 2015 – w kwocie łącznej 129.417zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego 250.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 9.743.161 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.743.161 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

wiązanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 3.078.821 zł; 

3. Deficyt budżetu       1.118.257 zł 

4. Przychody budżetu      568.257 zł 

5. Rozchody budżetu      3.450.000 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Krupa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3385



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr V/39/15 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3385



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Krupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3385



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/39/15 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3385



 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Krupa

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3385



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr V/39/15 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Krupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3385



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr V/39/15 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Krupa

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3385



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr V/39/15 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3385



 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Krupa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3385


		2015-06-08T14:32:41+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




